ESTADO     DO     RIO     GRANDE     DO     SUL

CÂMARA     MUNICIPAL     DE     VEREADORES     DE     PELOTAS

AVISO     DE     LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PELOTAS torna público que
realizará licitação na  modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, sob o número:

− PE 005/2011 – Aquisição de equipamentos de informática– 31/10/2011
às 9hs.

O edital encontra-se disponível no sítio www.pregaobanrisul.com.br. Outras
informações poderão ser obtidas na Câmara de Vereadores, Rua XV de
novembro, 207 ou através do telefone nº 0xx(53)3026.1047.

Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas

Vanessa Martins das Neves
Pregoeira

http://www.pregaobanrisul.com.br/